[image: Descrição: FEA - Logo definitiva]
[bookmark: _GoBack]
ESTADO DE GOIÁS

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE ANICUNS – FEA

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 003/16

(Com exclusividade para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte – Lei Complementar nº. 123/2006 alterada pela Lei Complementar nº. 147/2014)

			A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE ANICUNS - FEA, através de seu pregoeiro e equipe de apoio, com fundamento na Lei 123 DE 14 de Dezembro de 2006, alterada pela Lei 147/14 de 07 de Agosto de 2014, Lei de 17 de julho de 2002 e Lei nº. 8.666, de 21/06/93, e alterações da Lei Federal nº. 8.883/94, e pelas disposições fixadas no Edital e Anexos, torna público a todos os interessados, que fará realizar em sua sede às 13:15 do dia 22 de Julho de 2016, na sala da Secretaria de Administração, licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor preço por item, para aquisição de materiais de consumo, limpeza/higiene, gêneros alimentícios, escritório/expediente e lanches, para atender as necessidades desta IES, maiores informações do inteiro teor do Edital 003/16, encontra-se à disposição na sede da Fundação Educacional de Anicuns - FEA, à Avenida Bandeirantes, 1.140, Centro, Campus I, Anicuns - GO, em horário comercial.

			Anicuns 07 de Julho de 2.016

			ROOSEVELT BRAZ
			Pregoeiro/Presidente

CAMPUS I - Av. Bandeirantes n°1.140, Fone/Fax:(64) 3564-1499/ 3564-2534
CAMPUS II - GO -326, Km 3, Fone: (64) 3564-2692 - CEP: 76.170-000 - Anicuns-GO
Site: www.faculdadeanicuns.edu.com.br - e-mail: contatos@faculdadeanicuns.edu.br
image1.jpeg
Lei Municipal N° 929 de 22/02/1985